PROCESSO SELETIVO:

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0608 - Técnico em Quimica Integrado ao Ensino Médio (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Técnico em Quimica Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 194405
2 191439
3 191588
4 191401
5 182367
6 194661
7 185230

Nome Completo

LUANA IZABELE DE
SOUSA

JULIA LORENZZA GULAK

CAUA PEREIRA DE
SOUSA

EDUARDO HENRIQUE DA
COSTA SOUSA

ERIKA SIQUEIRA SOUZA

STHEFANY MAIRA DA
SILVA

GEOVANNA ALVES
PERES GUERREIRO

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

96.67 93.33
92.93 96.67
92.50 93.73
89.57 87.50
88.73 95.00
93.73 96.63
90.17 88.07

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

EDITAL:

Edital n° 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Vespertino
A Historia Geografia
Ciéncias A .
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e Humanas e
Natureza e suas
suas suas

Tecnologias)

Tecnologias) Tecnologias)

100.00 96.67 100.00
96.33 99.33 94.67
97.07 94.57 93.73
92.90 97.47 97.90
100.00 95.40 85.80
90.83 87.90 94.57
88.83 92.90 95.57

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Média Geral

97.33

95.99

94.32

93.07

92.99

92.73

91.11

Dt. Nasc

22/06/2004

05/08/2006

28/06/2006

28/11/2006

10/05/2006

17/01/2007

18/12/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI
RI-PPI
RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 6



10
11
12

13

PCD

N. Insc.

186728

193809

189033

189044

184142

183603

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ANDRE MITSUO IAMAZAKI
DE SOUZA

VICTOR HUGO ROCHA
SOARES

NATHIELY ANDRADE DE
MORAES

MARCIA LETICIA
MATTARA POMPILIO

AMANDA DUTRA SILVA

DENISE VITORIA LIMA
AFONSO

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

10

N. Insc.

181552

Nome Completo

ELIZAMA NEVES DOS
SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,

Codigos e suas

Tecnologias)

79.97

88.33

86.23

94.13

90.00

93.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,

Cédigos e suas

Tecnologias)

78.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

90.00

95.00

94.17

87.90

88.00

85.00

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

90.80

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias)

98.30

85.00

93.33

93.73

89.67

88.33

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias)

83.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

98.33

93.33

90.80

82.90

86.33

95.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

88.33

90.00

82.50

86.63

88.00

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

78.33

Média Geral

90.99

90.33

89.41

89.06

88.40

88.33

Média Geral

82.82

Dt. Nasc

19/04/2007

18/08/2006

16/12/2006

31/05/2006

10/11/2006

14/04/2006

Dt. Nasc

18/02/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Cota

RI-IE

Péagina 2 de 6



16

17

RI-PcD

N. Insc.

189411

183274

Nome Completo

ISRAEL BEZERRA DA
COSTA

HECHILLEY TEIXEIRA DE
PAULA

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

15
16
17
18

19

N. Insc.

180540

181749

189408

192834

195613

Nome Completo

DIANA RAQUEL LOPES
DE SOUZA DA SILVA

ESTHER SOPHIA GASTON
COSTA NOGUEIRA

SAMANTHA AYSHA DE
OLIVEIRA CORREA

ADRIANO CARVALHO DE
LIMA

ANA LIGIA DE SOUZA
PIMENTEL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

74.33

74.97

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

80.00

79.13

66.20

79.00

25.03

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

73.67

71.23

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

72.67

77.07

72.07

73.33

41.40

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

84.00

79.57

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

82.67

74.57

67.47

71.67

42.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

79.00

79.17

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.00

74.57

80.37

63.33

44.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral
suas
Tecnologias)
76.67 77.53
80.80 77.15
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral
suas
Tecnologias)
70.67 76.60
71.67 75.40
77.47 72.72
73.33 72.13
44.33 39.52

Dt. Nasc

17/11/2006

28/05/2006

Dt. Nasc

09/05/2006

28/07/2005

05/04/2005

18/12/2006

20/01/2006

Cota

RI-IE

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Péagina 3 de 6



# N. Insc.
20 189396
21 185963
RI-PPI-PcD

Nome Completo

SAMYLLA VITORIA LIMA

PREZZA

ANA PAULA RODRIGUES

PIMENTA

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

# N. Insc.

7 186928
8 195125

9 186537

RS-PcD

Nome Completo

RAQUEL ERCILIA

FERREIRA PEREIRA

KETELEN BORGES
SALVATIERRA

RABELO

ALINE BEATRIZ VIANA

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

29.50

26.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

87.07

83.30

85.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

26.00

26.83

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

85.00

80.83

81.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

30.17

28.83

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)
86.67

94.13

85.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

30.50

29.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

89.57

87.50

90.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

30.00

28.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.07

87.50

90.00

Média Geral

29.23

27.96

Média Geral

87.08

86.65

86.33

Dt. Nasc

25/10/2005

19/08/2004

Dt. Nasc

08/06/2006

18/06/2006

24/09/2006

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-IE

RI-PPI

RI-PPI

Péagina 4 de 6



# N. Insc.
1 183696
# N. Insc.
8 180197
9 179714
10 180771
11 188904
12 188543
13 186983
14 183586
15 188597

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

Nome Completo

YERRAMILE VITORIA DE
JESUS NOGUEIRA

73.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

Nome Completo

PRISCILA LIZ DE FREITAS

85.40
CARVALHO
LAURA RODRIGUES

) 79.10

FELIX
JULIANA RODRIGUES

77.33
LEITE
JOSUE MARQUES

78.33
RODRIGUES
EDUARDA EUFRAZIO

76.67
MENDES
DHIOGO EDUARDO SILVA

71.67
DE SOUZA
GEOVANA BRAGA DA

77.90
SILVA AMORIM
MARIA EDUARDA DA

81.63
SILVA

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e

suas

Tecnologias)

60.33

Matematica
(Matematica e

suas

Tecnologias)

84.13

84.17

87.67

71.23

85.00

66.67

81.67

66.63

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

88.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

86.63

88.73

85.33

87.50

75.80

98.33

72.90

78.73

Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e Média Geral
suas suas
Tecnologias) Tecnologias)
88.67 88.33 79.87
Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e Média Geral
suas suas
Tecnologias) Tecnologias)
91.23 83.73 86.22
84.17 88.33 84.90
84.00 84.67 83.80
78.33 88.33 80.74
81.37 76.23 79.01
75.00 83.33 79.00
80.00 79.57 78.41
79.97 81.63 77.72

Dt. Nasc

04/02/2005

Dt. Nasc

24/03/2007

17/10/2006

25/12/1998

18/08/2004

28/08/2006

22/05/2006

07/06/2006

02/04/2005

Cota

RI-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Péagina 5 de 6



Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

RS-PPI-PcD

Lingua " . Historia Geografia
Matematica Ciéncias . .
Portuguesa L. . (Ciéncias (Ciéncias
. (Matematica e (Ciéncias da L
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc Cota
L suas Natureza e suas
Caddigos e suas . . suas suas
. Tecnologias) Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
FATIMA FERREIRA DO
1 183178 69.67 70.00 76.33 70.67 75.00 72.33 29/06/1964  RS-PPI-PcD

ROZARIO

Péagina 6 de 6



