PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0608 - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO: TIPO:

Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

**EDITAL:** 

Edital nº 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

**RELATÓRIO:** 

1ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Vespertino CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

### Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	194405	LUANA IZABELE DE SOUSA	96.67	93.33	100.00	96.67	100.00	97.33	22/06/2004	Ampla Conc orrência
2	191439	JULIA LORENZZA GULAK	92.93	96.67	96.33	99.33	94.67	95.99	05/08/2006	Ampla Conc orrência
3	191588	CAUÃ PEREIRA DE SOUSA	92.50	93.73	97.07	94.57	93.73	94.32	28/06/2006	Ampla Conc orrência
4	191401	EDUARDO HENRIQUE DA COSTA SOUSA	89.57	87.50	92.90	97.47	97.90	93.07	28/11/2006	RI-PPI
5	182367	ERIKA SIQUEIRA SOUZA	88.73	95.00	100.00	95.40	85.80	92.99	10/05/2006	RI-PPI
6	194661	STHEFANY MAIRA DA SILVA	93.73	96.63	90.83	87.90	94.57	92.73	17/01/2007	RI-PPI
7	185230	GEOVANNA ALVES PERES GUERREIRO	90.17	88.07	88.83	92.90	95.57	91.11	18/12/2006	Ampla Conc orrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	186728	ANDRÉ MITSUO IAMAZAKI DE SOUZA	79.97	90.00	98.30	98.33	88.33	90.99	19/04/2007	Ampla Conc orrência
9	193809	VICTOR HUGO ROCHA SOARES	88.33	95.00	85.00	93.33	90.00	90.33	18/08/2006	RI-PPI
10	189033	NATHIELY ANDRADE DE MORAES	86.23	94.17	93.33	90.80	82.50	89.41	16/12/2006	RS-IE
11	189044	MÁRCIA LETÍCIA MATTARA POMPÍLIO	94.13	87.90	93.73	82.90	86.63	89.06	31/05/2006	Ampla Conc orrência
12	184142	AMANDA DUTRA SILVA	90.00	88.00	89.67	86.33	88.00	88.40	10/11/2006	Ampla Conc orrência
13	183603	DENISE VITORIA LIMA AFONSO	93.33	85.00	88.33	95.00	80.00	88.33	14/04/2006	RI-PPI

#### PCD

Nenhum classificado na cota.

# RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	181552	ELIZAMA NEVES DOS SANTOS	78.33	90.80	83.33	83.33	78.33	82.82	18/02/2007	RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
16	189411	ISRAEL BEZERRA DA COSTA	74.33	73.67	84.00	79.00	76.67	77.53	17/11/2006	RI-IE
17	183274	HECHILLEY TEIXEIRA DE PAULA	74.97	71.23	79.57	79.17	80.80	77.15	28/05/2006	RI-PPI

#### RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
15	180540	DIANA RAQUEL LOPES DE SOUZA DA SILVA	80.00	72.67	82.67	77.00	70.67	76.60	09/05/2006	RI-PPI
16	181749	ESTHER SOPHIA GASTON COSTA NOGUEIRA	79.13	77.07	74.57	74.57	71.67	75.40	28/07/2005	RI-PPI
17	189408	SAMANTHA AYSHA DE OLIVEIRA CORRÊA	66.20	72.07	67.47	80.37	77.47	72.72	05/04/2005	RI-PPI
18	192834	ADRIANO CARVALHO DE LIMA	79.00	73.33	71.67	63.33	73.33	72.13	18/12/2006	RI-PPI
19	195613	ANA LÍGIA DE SOUZA PIMENTEL	25.03	41.40	42.50	44.33	44.33	39.52	20/01/2006	RI-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
20	189396	SÂMYLLA VITÓRIA LIMA PREZZA	29.50	26.00	30.17	30.50	30.00	29.23	25/10/2005	RI-PPI
21	185963	ANA PAULA RODRIGUES PIMENTA	26.33	26.83	28.83	29.33	28.50	27.96	19/08/2004	RI-PPI

### RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	186928	RAQUEL ERCÍLIA FERREIRA PEREIRA	87.07	85.00	86.67	89.57	87.07	87.08	08/06/2006	RI-IE
8	195125	KETELEN BORGES SALVATIERRA	83.30	80.83	94.13	87.50	87.50	86.65	18/06/2006	RI-PPI
9	186537	ALINE BEATRIZ VIANA RABELO	85.00	81.67	85.00	90.00	90.00	86.33	24/09/2006	RI-PPI

RS-PcD



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	183696	YERRAMILE VITÓRIA DE JESUS NOGUEIRA	73.33	60.33	88.67	88.67	88.33	79.87	04/02/2005	RI-PcD

# RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	180197	PRISCILA LIZ DE FREITAS CARVALHO	85.40	84.13	86.63	91.23	83.73	86.22	24/03/2007	RS-PPI
9	179714	LAURA RODRIGUES FÉLIX	79.10	84.17	88.73	84.17	88.33	84.90	17/10/2006	RS-PPI
10	180771	JULIANA RODRIGUES LEITE	77.33	87.67	85.33	84.00	84.67	83.80	25/12/1998	RI-PPI
11	188904	JOSUÉ MARQUES RODRIGUES	78.33	71.23	87.50	78.33	88.33	80.74	18/08/2004	RI-PPI
12	188543	EDUARDA EUFRAZIO MENDES	76.67	85.00	75.80	81.37	76.23	79.01	28/08/2006	RI-PPI
13	186983	DHIOGO EDUARDO SILVA DE SOUZA	71.67	66.67	98.33	75.00	83.33	79.00	22/05/2006	RI-PPI
14	183586	GEOVANA BRAGA DA SILVA AMORIM	77.90	81.67	72.90	80.00	79.57	78.41	07/06/2006	RI-PPI
15	188597	MARIA EDUARDA DA SILVA	81.63	66.63	78.73	79.97	81.63	77.72	02/04/2005	RI-PPI



### RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	183178	FÁTIMA FERREIRA DO ROZARIO	69.67	70.00	76.33	70.67	75.00	72.33	29/06/1964	RS-PPI-PcD